附件：
报价函格式

2024年度壤塘县桥梁定期检测项目技术合作
报价函

单位名称（盖章）：

日 期：20  年  月  日

  目    录

报价函…………………………………………………

法定代表人身份证明…………………………………
授权委托书……………………………………………

供应商证明材料………………………………………

一  报价函

致：四川济通工程试验检测有限公司
我公司已认真阅读了贵单位发出的 2024年度壤塘县桥梁定期检测项目技术合作（项目编号：JTWBCG2024-60） 询价函，接受贵方邀请函提出的各项要求，自愿参与该项目报价。

一、报价表
	序号
	项目
	单位
	数量
	单价限价（元）
	单价报价（元）
	小计（元）

	1
	国省干线外观检测
	延米
	320
	15.4

	2
	农村公路桥梁明细检测
	测点
	919
	13.2

	3
	锈蚀电位
	测点
	1330
	33

	4
	碳化深度
	测点
	133
	13.2

	5
	人员食宿费
	台班
	150
	150

	6
	交通车辆（含司机食宿、过路费、油费）
	台班
	20
	730

	7
	桥梁检测车（含司机食宿、过路费、油费）
	台班
	10
	2695

	8
	交通管制费（含锥标、标志、标牌、桥梁的绕行标识标牌的制作）
	台班
	15
	1100

	合计（元）
	     元（大写：人民币     ）

此报价提供增值税专票(   普票(     税率为   %

工期：15天。

三、服务承诺

1、我方将严格遵守贵方的管理目标、外部采购技术要求，服从统一安排和统一指挥，并接受贵方的管理监督。
2、我公司已知悉询价函所列要求，将严格按照询价函要求执行。
3、一旦我方成交，我方将严格履行本项目合同规定的责任和义务。
4、我方愿意提供贵单位可能另外要求的，与报价有关的文件资料，并保证我方已提供和将要提供的文件资料是真实、准确的。
5、我方递交的报价文件有效期为询价文件规定起算之日起15天。
6、我公司已知悉询价函及附件中所列明的违约责任，若有违约情况，我公司自愿承担相应责任。

四、有关资质材料（附后）
五、联系方式

联系人：              联系电话：            联系地址：
供应商名称：        （加盖鲜章）

20    年  月  日
二  法定代表人身份证明或授权委托书
（一）法定代表人身份证明书
供应商名称：

单位类型：

地址：
成立时间：          年        月        日
姓名：                  性别：      年龄：        职务：
系                              (供应商名称)的法定代表人。
特此证明。

附：法定代表人身份证复印件

      法定代表人签字：

供应商：                         (盖单位章)
          年      月       日
注：1.此页法定代表人亲自投标、委托代理人投标均适用。

法定代表人的签字必须是亲笔签名，不得使用印章、签名章或其他电子制版签名代替

 （二）授权委托书
本人：     （姓名）系                  （供应商名称）的法定代表人，现授权委托     （身份证号：               ）为我单位委托代理人，以本单位的名义参加                             的报价活动。代理人在报价活动过程中所签署的一切文件和处理与之有关的一切事务，我方均予以承认，其法律后果由我方承担。代理人无转委托权。

委托期限：从本授权委托书签署之日起至报价有效期截止。

附：法定代表人和授权代理人身份证复印件。
	法定代表人身份证

	授权代理人身份证

供应商：                        （盖章）
     法定代表人（签字）：

 委托代理人（签字）：

              年           月           日
注：此页仅适用于法定代表人委托委托代理人报价时；法定代表人自行报价不附此页。

供应商证明材料

（一）营业执照复印件

（二）CMA检验检测资质认定证书复印件
2